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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

01. nr.03

N€ baze te dispozitave td nenit 13 te Ligjitnr.03/L -040, per veteqeverisjen Lokale
("Gazeta zyrtare e Republikds sd Kosov€s", nr. 28/ 2008) dhe t€ dispozitave te nenit 53 te
statutit td Komun€s s€ Prishfinds, 01. nr. 770 - 3g7, rc dt.25.02.2070,Kryetari i Komun€s
se Prishtin€s, merr kdtd

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT PER ZHVILLIMIN E
DISKUTIMIT PUBLIK TE RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE

BASHKEPUNIMIN E KOMUNES VTT FSHATRAV VENDBANIMET DHE LAGJET
URBANE NE TERRITORIN E KOMUNES SE PRISHTINES

I. Miratohet vendimi p6r formimin e komisionit per zhvillimin
rregullores p€r organizimin dhe bashkepunimin e Komunds me
dhe lagjet urbane n€ territorin e Komunds s€ prishtines.

e diskutimit publik t€
fshatrat, vendbanimet

II. Komisioni i cekur ne piken I te ketijvendimi, eshte ne kete perberje:
1. Angjelina Krasniqi - Konsurente e HELVETAS, kryesuese
2. Fadil Leci - shef i sektorit te bashkesive rokare, an€tar
3. Edona Bislimi - zyrtare ligjore, an€tare

III' Detyra e komisionit te cekur ne piken II te k6tij vendimi, eshte qe te kujdeset p€r
zhvillimin e diskutimit publik t€ rregullores pdr organizimin dhe bashkdpunimin e
Komun€s me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbunu nd territorin e Komun€s s6
Prishtines, te shqyrtoje te gjitha ankesat, verejtjet dhe sugjerimet e publikut te bera gjate
diskutimit publik.

IV' Per kryerjen e detyrave td cekura n€ piken III te k€tijvendimi, komisiini i raporton
Kryetarit t€ Komunds.

V.Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit
Ju dor€zohet:

- AnEtar€ve t€ komisionit;
- Qendrds pEr sh€rbime me qytetard;
- Ne dosje.

i Kom

te tij.


